РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02. 2010 года                   п.Танзыбей                                         № 04-П

«Об утверждении органов
управления ГО Танзыбейского

сельсовета»

      Во исполнение Федерального закона от 12.02. 1998г.№28 «О гражданской обороне» в целях организации готовности в решении задач ГО на территории Танзыбейского сельсовета и в соответствии с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить органы Управления Гражданской обороны в Танзыбейском сельсовете в составе:

-Начальник ГО-глава администрации Цедрик А.П.,

-Начальник штаба ГО-ведущий специалист Бовкун О.В.,
Члены штаба:

1.Участковый инспектор -Лесников Р.С.,
2.Главный лесничий лесничества - Слижева В.П.,

3.Начальник Танзыбейского ФГУ ДЭП –Пряхин Н.А.,

4.Директор ООО «Ермаковский промхоз»-Горелик С.П.,

5.Директор школы - Чулочникова О.В.,
6.Главный врач амбулатории – Жукова А.В.,
7.Частный предприниматель –Максимова Н.С.,

8. Ответственный секретарь – Подоличенко Н.Т.,

      2.Контроль за выполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Бовкун О..

      3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Танзыбейского сельсовета:                                                    А.П.Цедрик